Cislo objednavky: 109066/2 (Digitalné udaje)

dna (datum objednavky + hodina):

Registraéné udaje

Typ uzivatela podla registracie:
Typ uZivatela pre ucetnictvo:
Organizacia:

Adresa:

ICO:

Objednané data

Kéd produktu Nézov produktu C[;EB"I"Q;@' [ZE"'E‘J"S]/ DELE Z[E‘L‘J’albez"'at”e
1070000001 Udaje SGI - VKM 45 0 45
1070000002  Udaje SGI-VMUO 45 0 45
1070000003  Udaje SPI 80 0 80

Dodacia adresa:

Ulica a &islo:  Havranec 13
Mesto: Havranec
PSC: 09002

Katalogova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]

Poznamky:

21.05.2024 09:56:28

SAMOS (VUC, mesto, obec)
PO

Havranec

Havranec 13, Havranec, 09002
00330477

170

170

0

0

0

Popis ucelu pouzitia:

Cena po zlave
[EUR]

0

0

0

Darnové ucely — podla § 4 zédkona &. 563/2009 Z. z. o sprave dani

Danové ucely — podfla §99 Zakona €. 582/2004 Z. z.

Inventarizacia majetku“ — podfa § 29, 30 zakona €. 431/2002 Z. z.

0 uctovnictve v zneni neskorSich predpisov


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=109067&id=181529
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=109067&id=181530
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=109067&id=181531

